
REF. MRB33544

1 400 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 93m² terrass till salu i San Pedro de
Alcántara
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  San Pedro de Alcántara »  29670

3
Sovrum  

2
Badrum  

123m²
Planlösning  

93m²
Terrass

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

120 m² modern takvåning i San Pedro 100 meter från
stranden, centrum och New Boulevard.

Lyxig hörntakvåning belägen bara 100 meter från strandpromenaden och stranden i
San Pedro. Gångavstånd till centrum med alla typer av bekvämligheter och faciliteter
såsom skolor, gym, spanska och internationella restauranger av högsta kvalitet,
affärer, butiker och den nya San Pedro Boulevard.

Denna takvåning har byggts till högsta standard och med en mycket modern design.
Vardagsrummet är ljust och rymligt och med direkt utgång till den mycket stora
terrassen. Det öppna köket är fullt utrustat.

Den övre våningen av fastigheten erbjuder ett fantastiskt solarium med mycket
utrymme för utomhusgrillning, solbad eller ett dopp i jacuzzin.

Fastigheten erbjuder genomgående golvvärme och luftkonditionering, förråd och 3
parkeringsplatser.

lucasfox.se/go/mrb33544

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Portvakt,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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